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Hultafors Hessemeter Modell 265-2-10
265-2-10 Hesse-Meter

Hultafors
Hersteller-Art.-Nr.: 105354
Hesse-Art.-Nr.: 480265

+ Aus Buchenholz

* Mit verdeckter, gedlter Gliederverbindung

* Gute Ablesbarkeit durch schwarz-rote
Duplexteilung

* Messgenauigkeit nach EG-Klasse Il

* Hultafors-Zertifizierung nach 1SO 9001

* Anwenderbereich: Industrie und Handwerk

i,



Merkmale nach HESSE

Gewicht

Farbe
Verpackungseinheit
Zolltarifnummer
Anzahl der Glieder
Breite der Glieder
Starke der Glieder
GTIN
Ursprungsland
Max. Messbereich
Messklasse

Material

Merkmale nach ECLASS 8.0
[21160101 - MaRstab]

Lénge

Masse (Gewicht)
Werkstoff

Bezugsnorm

max. Messbereich

Dicke des Gliedes

max. Messbereich (imperial)
Messbereich

Nettogewicht

Breite
Lieferantenartikelnummer
Artikelbezeichnung
Produkttypbezeichnung
Hersteller-Name
Herstellerartikelnummer

Zolltarifnummer (TARIC)

116 g

gelb lackiert
1 Stlck
90178010
10

17 mm

3mm

7317841053519

Schweden
2m
EG I

Buchenholz

2000 mm
0.116 kg
Holz
EG-Klasse lll
2000 mm
3mm

2m

0-2m

116 g

17 mm

480265

Hultafors Hessemeter Modell 265-2-10

265-2-10 Hesse-Meter

Hultafors
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